РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КУЗБАССА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « Ж »  декабря 2021 г. № £36
г. Кемерово

Об утверждении производственной программы в сфере горяче го
водоснабжения и об установлении тарифов

МУЛ «Городское тепловое хозяйство» на горячую воду
в закрытой системе горячего водоснабжения, реализуемую нк

потребительском рынке Прокопьевского городского округа, к а
2022 год

Руководствуясь Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства
Российской Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном
регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,
постановлением Правительства Кемеровской области -  Кузбасса
от 19.03.2020 № 142 «О Региональной энергетической комиссии
Кузбасса», Региональная энергетическая комиссия Кузбасса
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить МУП «Городское тепловое хозяйство»,
ИНН 4223121302, производственную программу в сфере горячего
водоснабжения на потребительском рынке Прокопьевского городскэго
округа на период с 01.01.2022 по 31.12.2022 согласно приложению № 1 к
настоящему постановлению.

2. Установить МУП «Городское тепловое хозяйство»,
ИНН 4223121302, тарифы на горячую воду в закрытой системе горячего
водоснабжения, реализуемую на потребительском рынке Прокопьевского
городского округа, на период с 01.01.2022 по 31.12.2022 согласно
приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный
бюллетень Региональной энергетической комиссии Кузбасса».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования.

Председатель Региональной
энергетической комиссии Кузбасса/ Малфта

2

Приложение № 1
к постановлению РегиональЕои

энергетической комиссии
Кузбасса

от «i f f » декабря 2021 г. JNs <0<̂ Г

Производственная программа МУП «Городское тепловое хозяйство)» в
сфере горячего водоснабжения в закрытой системе теплоснабжения,

реализуемая на потребительском рынке
Прокопьевского городского округа,
на период с 01.01.2022 по 31.12.2022

Раздел 1. Паспорт производственной программы

Наименование организации МУП «Городское тепловое хозяйство»

Юридический адрес, почтовый адрес 653000, Кемеровская облает]
г. Прокопьевск, ул. Рудничная ,6

Наименование уполномоченного
органа, утвердившего

производственную программу

Региональная энергетическая kon
Кузбасса

[ИССИЯ

Юридический адрес, почтовый адрес
уполномоченного органа, утвердившего

производственную программу

650000, г. Кемерово,
ул. Н. Островского, д. 32

Раздел 2. Перечень плановых мероприятий по ремонту объектов
централизованных систем горячего водоснабжения

Финансовые
потребности,

тыс. руб., в том
числе НДС

Ожидаемый эффект

Наименование
мероприятия

Срок
реали
зации

Наименование
показателя

тыс. руб.
в год

0//0

Горячее водоснабжение
- 2022 - - -

4

Раздел 3. Планируемые объемы подачи горячей воды потребителям
МУП «Городское тепловое хозяйство»

№
п/п Наименование показателя Ед.

изм.

2022 год

с 01 .01 .
по 30.06.

с 0 1 .0 '
по 31.1

7

2.

1 .
Отпущено горячей воды по
категориям потребителей м3 49 299,70 47 096,: >6

1.1. На потребительский рынок м3 49 299,70 47 096,:36

1.1.1. Потребителям
в жилищном секторе м3 41 745,58 39 879, 36

1.1.2. Бюджетным организациям м3 3 208,49 3 065,0 9

1.1.3. Прочим потребителям м3 4 345,63 4 151/ 1

1.2. На собственные нужды
производства м3 - -

5

Раздел 4. Объем финансовых потребностей, необходимых для реализации
производственной программы

МУП «Городское тепловое хозяйство»

Наименование
показателя

2022 год
с 01.01.

по 30.06.
с 01.07.
по 31.12.

Финансовые
потребности,

необходимые для
реализации

производственной 1 654,00 1 580,09
программы в сфере

горячего
водоснабжения, тыс.

руб.

6

Раздел 5. График реализации мероприятий производственной программы
МУП «Городское тепловое хозяйство»

Наименование
мероприятия

Дата начала реализации
мероприятий

Дата окончания
реализации мероприятий

Бесперебойное
горячее

водоснабжение
01.01.2022 31.12.2022

7

Раздел 6. Показатели надежности, качества, энергетической
эффективности объектов систем горячего водоснабжения

МУП «Городское тепловое хозяйство»

№ п/п Наименование показателя Факт
2020 год

Ожидаемые
значения
2021 года

План
2022 год

1. Показатели качества горячей
воды - - -

2.
Показатели надежности и
бесперебойности горячего

водоснабжения
- - -

оэ.
Показатели энергетической

эффективности использования
ресурсов

- - -

Раздел 7. Расчет эффективности производственной программы

8

№
п/п

Наименование
показателя

Значение
показателя
в базовом
периоде
2021 год

Планируемое
значение

показателя по
итогам реализации
производственной

программы
2022 год

Эффективность
производствен
ной программы,

тыс. руб.

1. Показатели качества
горячей воды - - -

2.

Показатели надежности
и бесперебойности

горячего
водоснабжения

- - -

3.

Показатели
энергетической
эффективности

использования ресурсов

- - -

9

Раздел 8. Отчет об исполнении производственной программы за 2020 год

Наименование показателя Фактическое значение показателя
за 2020 год, тыс. руб.

Горячее водоснабжение -

10

Раздел 9. Мероприятия, направленные на повышение качества
обслуживания абонентов

Наименование мероприятия Период проведения
мероприятий

- -

<N
%
<Dяя<u
О4я

зЯ
ОЯлt?свЯ
О
sо

Р-н
ОнмЯ
к1)чЮОн о

Е «^  св Н Оос
«

2^5
св <°! VO
со г •J>~, I-H

Я §
s ®О K|Я Он
S *8o Sv> ?b<w o>зЯ (=[
°  *

я 5:5H H<u оl-H
Он<L>я(D

2>>
so>
Ms
4CQo>a

*N
СЯs
яa
£

VO
C5
5  W
=5 2 о  u и
a*
2  о  H a  s  a
3“o H
3

a
аo
о u о
аи
etо
в- й

л  © 2
в- u  2  •- о <sг— тН

О •
»У

свм
tn
о
с

в |  Й
2 1 ® >* о  • У a<g
« и Я  о*м  ^
£ £ у

з  «J о
а  в
S *  о
У J

(Я
Я
А0  й
н(J

35
Я I  © 2
2  *
1 «
й ©*2  *“5 ©с  с
Н Св
«  *о
S*иetоaо

И
л

■в*яа.
св

Н

с
св
S

яи&<и
ЯСО
о
^  1мочсUН
ейЯ
ня<ЦЯоя
£о

зЯ
3 **
I  U и  fc£ ю ГЕ
свН
ОояЧО

зЯЛ * Е й *
О « и 4 и U Ч<Й "'■; I
о с
§
ЧО

св
Wчч
чн

Я  —й м
Sоя

2оb-i

=я
ч „  U
и "а 5  ■ яQ я .F к « о I© ю

& & ё  ̂ ̂ я а  и оч:очох

S Ч ^® о S£-н £Q И *
Я о  g n  U<и 2  ̂ 2 (—г!тЗ 0-> ''— М.
S S i t ®о
Я
Sоbd

ЯчочоX
«
ч

чояftо
с

=яо2о
&,
Я5 я я<-« як «6  со

Я<и
Яяйиз
Ояи2яейК

я
св&ч
Оно

ЧО40сч см
о" сГ-хГ

осонозЯсксо
ОX(Uомочсиьоо;>очоCL
Ои

3S
ОтозКSОaорц
свОИи
St
О«
оI-H
ОИ
Оf-H
Очсв
д
оо40
SЛнсвно
ю
свн«к
с
яяЯ"свсоЯ
О)
Он

Xо?Ч<иЯ'
PQ

«Он<исв
И3оосвИ
5
Я сз
2  § ?? Он

Он
PQЛнa

а  IЕв Я
н  «
* $(D

е

**
Пр

ед
ел

ьн
ые

ур

ов
ни

цен

на

те
пл

ов
ую

эн

ер
ги

ю
(м

ощ
но

ст
ь)

в

це
но

во
й

зо
не

те

пл
ос

на
бж

ен
ия

П

ро
ко

пь
ев

ск
ий

го

ро
дс

ко
й

ок
ру

г
Ке

ме
ро

вс
ко

й
об

ла
ст

и
-

Ку
зб

ас
са

на

20
22

год

ус

та
но

вл
ен

ы
дл

я
МУ

П
«Г

ор
од

ск
ое

те

пл
ов

ое

хо
зя

йс
тв

о»

по
ст

ан
ов

ле
ни

ем

Ре
ги

он
ал

ьн
ой

эн

ер
ге

ти
че

ск
ой

ко

ми
сс

ии

Ку
зб

ас
са

от

11
.11

.20
21

 №
51

8.